O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SENAI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 007/2022 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

ATENÇÃO: Devido a pandemia, pedimos aos candidatos que utilizem máscara, uso de
álcool em gel e distância mínima de 2 metros para a realização da entrevista técnica e
cumprimento da determinação recente dos órgãos encarregados do combate à
proliferação do COVID-19.

Data: 10/02/2022
Horário: Conforme agendamento abaixo
Local: Senai Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Assistente Administrativo
Ana Beatriz Correia Braga                           _______09h30min
Ana Beatriz Maia de Lima                           _______09h50min
Arthur Fagundes de Toledo Sena              _______10h20min
Emili Camile Duarte Aranha                        _______10h40min
Gilliardi Santos Sampaio                             ________11h00min
Ingrid Manuella Barroso Fernandes              ______11h20min
Jackeline Rhanna Ribeiro do Nascimento         ____11h40min

Data: 10/02/2022
Horário: Conforme agendamento abaixo
Local: Senai Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Assistente Administrativo
Jéssica Paola Alves                                                    ______14h30min
Letícia Pimentel Ferreira                                          ______14h50min
Maria Eduarda Menezes De Jesus                            ______15h20min
Marlon Renato Lima da Silva                                     _______15h40min
Nadhine Ribeiro Santiago                                         _________16h00min
Simone Sales de Araújo                                             __________16h20min
Talyta Carla Lobato Rodrigues                                  __________16h40min

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI CASA

DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 007/2022

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Assistente administrativo

Candidato
Nota do

Teste

Adah Maria Manuelle Melo Barroso Galvão ausente

Amanda Jaqueline Iziel de Assis ausente

Ana Beatriz Correia Braga 6,5

Ana Beatriz Maia de Lima 6,0

Arthur Fagundes de Toledo Sena 8,0

Daniele Matos Rodrigues ausente

Emili Camile Duarte Aranha 6,0

Emilly Bezerra Miranda ausente

Felipe Santana Lopes ausente

Gabriela Inian Freitas Celestino 5,5

Gabriela Santos do Nascimento ausente

Gilliardi Santos Sampaio 7,0

Ingrid Manuella Barroso Fernandes 8,5

Irã Reis Gomes ausente

Jackeline Rhanna Ribeiro do Nascimento 8,0

Jackson Anthony Rodrigues Pinto 5,5

Jéssica Paola Alves 7,5

Jhon Hanier Miranda dos Santos ausente

Leidiane Gomes dos Santos ausente

Letícia Pimentel Ferreira 7,5

Maria Eduarda Menezes De Jesus 7,0

Marlon Renato Lima da Silva 8,5

Nadhine Ribeiro Santiago 6,5

Neivo Rocha da Costa Pacífico ausente

Renata Liz Carvalho de Souza ausente

Roberta Stella Estevo dos Santos ausente

Roberto Yuri Courinos Almeida ausente

Simone Sales de Araújo 7,0

Suzany Maria Santos Rodrigues ausente

Talyta Carla Lobato Rodrigues 8,5

Verônica Silva Miranda ausente

Viviane Martins de Brito ausente

Porto Velho, 08 de fevereiro de 2022.

                                 NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO